Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная русско-татарская школа № 161»
Советского района г. Казани
ПРИКАЗ

от 31.08.2020

№
Об  организации Школьного отряда профилактики
В целях поддержки молодежного правоохранительного движения профилактики асоциальных явлений среди школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить деятельность правоохранительного отряда « ШАБ» в школе.
Ответственная: Хатыпова А.В
2. Выбрать президента ШАБ и утвердить список учащихся входящих в школьную ассоциацию безопасности из числа учащихся 9А класса.
Ответственная: Хатыпова А.В
 классный руководитель 9А класса
3. Оформить «Уголок правовых знаний».
Ответственная: Хатыпова А.В
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на зам.директора по ВР Чугунову С.Р.
Директор школы № 161                                                             В.А. Яковлева